
 

 

 
 

Uchwała Nr 8 
 

z dnia 23.01.2025 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 11 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

 
1. Ustala się wynagrodzenie dla członka Rady za udział w wyborze operacji i ustaleniu 

kwoty wsparcia zgodnie z art. 33 pkt. 3 lit. d rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. UE L 231 
z 30.06.2021 r., str. 203, z późn. zm.), które mają być realizowane w ramach 
wdrażania LSR opracowanej przez LGD w wysokości ….. zł brutto za jedno 
posiedzenie. 

2. Ustala się wynagrodzenie dla Przewodniczącego Rady za udział w wyborze 
operacji i ustaleniu kwoty wsparcia zgodnie z art. 33 pkt. 3 lit. d rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. (Dz. 
Urz. UE L 231 z 30.06.2021 r., str. 203, z późn. zm.), które mają być realizowane w 
ramach wdrażania LSR opracowanej przez LGD w wysokości ….. zł brutto za jedno 
posiedzenie.  

3. Wynagrodzenie jest obliczane na podstawie listy obecności i wypłacane członkom 
Rady w terminie 21 dni od dnia, w którym zakończono nabór wniosków 
i przedstawiono listę projektów wybranych do dofinansowania. 
 

 
§ 2 

 
 Traci moc Uchwała nr 10 Walnego Zebrania Członków z dnia 16.06.2016 r. w sprawie 
uchwalenia wysokości wynagrodzenia dla członka Rady. 

 
 

§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
  Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 
 
 
          ...................................     ......................................... 


